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SAK 14/17 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 
 Vedtak:  
 Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  
 
 
 
SAK 15/17 Tilsetting i en førstelektor delstilling (20%)  
 Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra utdanningsleder og ber Fakultetets 
 om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Henrik Hovde Sønsteby kan få en 
 førstelektor delstilling (20%) uten kunngjøring for perioden 01.07.2017-
 30.06.2020.  

 
 
SAK 16/17 Regnskap og prognose 2017 
 Instituttøkonom Beate Wiker gjennomgikk regnskap etter 1 tertial for 2017 og de 
 oppdaterte prognosene frem mot 2021. 
 Vedtak:  
 Instituttstyret tar det fremlagte regnskapet og informasjon om langtidsprognosene 
 til etterretning. En mer utførlig gjennomgang av underliggende data vil bli gitt i 
 neste møte. 
 
 
Diskusjonssak 17/17: Tekniske stilling ved Kjemisk institutt 
 Styret fikk en gjennomgang av de tekniske stillingene ved instituttet, hvilke 
 seksjoner de tilhører og hvilke instrumenter/fagområde de har ansvar for. På basis 
 av innspill om behov fra seksjonslederne og diskusjon i styret har instituttledelsen 
 nå en plan for nytilsettinger av vakante, tekniske stillinger i årene som kommer. 
 



  

 

SAK 18/17 Utlysning av stilling som senioringeniør ved Seksjon for katalyse 
 Vedtak: 
 Instituttstyret godkjente utlysningsteksten til stillingen som senioringeniør ved 
 Seksjon for katalyse 
 
 
 
O-saker: 

• BioGeoKjemi – En kommende tverrfaglig satsing ved MN «Studier av 
biogeokjemiske kretsløp, øksosystemresponser og effekter av antropogen 
påvirkning» 

 
• Helsedirektoratet har godkjent vårt system for kvalitetssikring av risikovurderinger 

vedrørende innesluttet bruk av genmodifiserte mikroorganismer (gjelder gruppen 
til Ute Krengel) og forlenget vår tillatelse til fortsatt arbeid med GMM. 

  
 
 
Eventuelt: Møteplan for høsten: 

14 eller 21. september og 16. eller 23. november.  
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